PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	07. 11. 2018
	№
	1536

О внесении изменений в Порядок

разработки и корректировки стратегии

социально-экономического развития

города Снежинска

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ            «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.11.2014 № 63-ЗО «О стратегическом планировании в Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской области от 21.10.2015 № 503-П «О порядке разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Челябинской области», на основании статьи 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития города Снежинска, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 21.01.2016 № 45, изложив пункт 6 Порядка в новой редакции:

 «6. Стратегия разрабатывается на период, не превышающий период, на который разрабатывается Стратегия социально-экономического развития Челябинской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

     Д. С. Востротин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Начальник отдела инвестиционной

и предпринимательской деятельности,

защиты прав потребителей

О.А.Константинов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

отдел инвестиций – 1 экз.

газета «Известия…» – 1 экз.

И.М.Путинцева, 35051

председатель комитета экономики

ОМ 1  06.11.2018

1617